Depend On Us
新款
特色
LANTEK IV-S
线缆认证的未来
有史以来公司生产的功能最强大、最快速的认
证测试仪
La

LanTEK IV-S
线缆认证测试仪
订购信息
零件号 套件内容
R163008 LanTEK IV-S 500MHz 线缆认证测试仪。TIA 6A 类/ ISO EA 类。LanTEK
IV 主机/远端机、锂离子电池 (2)、通用电源适配器 (2)、吊带 (2)、快速参考指
南、便携包、CAT6A RJ45 VisiLINQ 永久链路适配器 (2)、CAT6A/6/5e
RJ45 通道适配器 (2)
R163009 LanTEK IV-S 3000MHz 线缆认证测试仪。TIA 8 类/ ISO I/II 类。LanTEK
IV 主机/远端机、锂离子电池 (2)、通用电源适配器 (2)、吊带 (2)、快速参考指
南、便携包、CAT8 RJ45 VisiLINQ 永久链路适配器 (2)、Cat8.1/6A/6/5e
RJ45 通道适配器 (2)
TRADE163004 采取以旧换新的方式将任何 Cat5e（或更高）线缆认证测试仪更换为 LanTEK
IV-S 500MHz
TRADE163005 采取以旧换新的方式将任何 Cat5e（或更高）线缆认证测试仪更换为 LanTEK
IV-S 3000MHz
LanTEK IV-S 选件和配件
零件号 说明
R163052 LT IV-Cat6A/6/5e RJ45 通道适配器（单个）
R163053 LT IV-Cat8.1/6A/6/5e RJ45 通道适配器（单个）
R163054 LT IV-Cat8.2 TERA 通道适配器（单个）
R163056 LT IV-Cat8.2 GG45 通道适配器（单个）
R163055 LT IV-Cat8.2 EC7 通道适配器（单个）
R163057 LT IV-Cat5e / D 类跳线 / MPTL 测试适配器（单个）
R163058 LT IV-Cat6 / E 类跳线 / MPTL 测试适配器（单个）
R163059 LT IV-Cat6A / Ea 类跳线 / MPTL 测试适配器（单个）
R161050 LT III/IV-CAT6A/8.1 PLA 替换用接头（成对）
R180001 TREND 音频探头
LanTEK III/IV/IV-S 蓝宝石售后计划
零件号 说明